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Päätösten vaikutusten ennakkoarviointi (EVA) on suunnittelun ja 
päätöksenteon työväline. Sen avulla voidaan arvioida valmisteltavan 
päätöksen mahdollisia vaikutuksia. EVA kuuluu kaikille toimialoille ja 
perustuu lainsäädäntöön (mm. Kuntalaki, Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä, Tasa-arvolaki, Maankäyttö ja rakennuslaki). Vaikutusten 
ennakkoarvioinnin keskeisenä kohteena on erilaisiin väestöryhmiin 
kohdistuvien suorien ja välillisten hyvinvointivaikutusten arvioiminen. 
Siilinjärven kunnassa päätösten vaikutusten ennakkoarviointia on 
toteutettu 1.8.2020 lähtien (Kh 25.05.2020 § 88) kaikilla palvelualueilla. 
  
Päätösten vaikutusten ennakkoarvioinnin kehittämiseksi järjestettiin kaksi 
työpajaa yhteistyössä Kuntaliiton, Itä-Suomen aluehallintoviraston, 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, Osallisuudella uusia palveluratkaisuja 
ja hyvinvointia Pohjois-Savoon (OSPA) -hankkeen sekä Pohjois-Savon 
hyte-tiimin ja hyvinvointikoordinaattoreiden kanssa. Työpajoihin osallistui 
sekä viranhaltijoita että päättäjiä. Työpajoissa käsiteltiin eva-prossin ja 
lomakkeen täsmennystarpeita.  
 
Päätösten vaikutusten ennakkoarvioinnin toimintaohje ja arviointilomake on 
päivitetty keskusteluissa esiintuotujen seikkoihin pohjautuen. Päivityksessä 
on pyritty selkeyttämään EVAuksen taustaa ja täsmennetty prosessin 
vaiheita. Lisäksi arviointilomake on päivitetty uuden kuntastrategian 
mukaisesti. Päivitettyyn arviointilomakkeeseen on lisätty Nykytilan kuvaus, 
jonka tarkoituksena on tiivistää tämänhetkinen tilanne ja arvio siitä, mitä 
tapahtuu, jos esitettyä päätöstä ei tehdä. Valmistelijoiden tulee kirjata 
Dynastyyn evauksen syy tai perustelu siitä, miksi arviointia ei ole 
toteutettu. Lisäksi täytetty arviointilomake tulee liittää asian 
oheismateriaaliksi, jotta asia voidaan viedä päätöksentekoon. 
 
Päivitetty päätösten ennakkoarvioinnin ohje korvaa kunnassa aikaisemmin 
käytössä olleen ohjeen ja tulee voimaan 1.3.2023 alkaen. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei tarvita, koska kyseessä on toiminnan 
seurantaan ja suunnitteluun liittyvä asia. 
 

 
Päätösehdotus Hyvinvointijaos keskustelee toimintaohjeesta ja esittää sen hyväksymistä 

kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


